Решение Совета Заинского муниципального района от 05.07.2017 № 216
О внесении изменений в решение

Совета Заинского муниципального

района Республики Татарстан

от 21.02.2017 № 193 «О прогнозном
плане приватизации муниципального

имущества Заинского муниципального

района на 2017 год»

Руководствуясь Федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от     06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со ст. 31, 77 Устава Заинского муниципального района Республики Татарстан, а также в целях пополнения бюджета, Совет Заинского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Включить дополнительно в прогнозный план приватизации муниципального имущества Заинского муниципального района на 2017 год, утвержденный решением Совета от 21.02.2017 №193 «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества Заинского муниципального          района на 2017 год», имущество согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Заинского муниципального района по       бюджетно-финансовым вопросам, экономическому развитию и     муниципальной собственности (И.Р.Давыдов).

Заместитель Председателя Совета                                          В.Г.Акатьев
Приложение
к решению Совета Заинского

муниципального района РТ

от «___»_________2017 г. №___

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение
	Предпо-

лагаемый

срок реали-

зации
	Способ

приватизации

	1
	Здание поликлиники (неиспользуемое по назначению) с земельным участком
	г.Заинск, ул.Орджоникидзе, д.53
	IV квартал
	Аукцион

	2
	Здание детского сада (неиспользуемое по назначению) с земельным участком
	Заинский муниципальный район, с.Нижнее Бишево, ул.Молодежная, д.15
	IV квартал
	Аукцион

	3
	Здание школы (неиспользуемое по назначению) с земельным участком
	Заинский муниципальный район, с.Старый Токмак, ул.Советская, д.5
	IV квартал
	Аукцион

	4
	Здание школы (неиспользуемое по назначению) с земельным участком
	Заинский муниципальный район, с.Ахметьево, ул.Центральная, д.63
	IV квартал
	Аукцион

	5
	Помещение (часть здания АРМ)
	г.Заинск, ул.Автозаводская,    5-3

	IV квартал
	Аукцион

	6
	Нежилое помещение
	г.Заинск, ул.М.Никифорова, д.71а, магазин «Хлеб»
	IV квартал
	Аукцион

	7
	Гараж с земельным участком
	г.Заинск,

ул.Ленина, д.17
	IV квартал
	Аукцион

	8
	Гараж с земельным участком
	г.Заинск,

ул.Ленина, д.17
	IV квартал
	Аукцион